
  

UCHWAŁA NR XXVIII/232/22 

RADY MIEJSKIEJ W CZYŻEWIE 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zaliczenia drogi wewnętrznej do kategorii dróg gminnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 5591)) oraz art. 7 ust. 2 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 4702)) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Wysokomazowieckiego 

Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogę o znaczeniu lokalnym, położoną na obszarze Gminy 

Czyżew, zlokalizowaną na działkach oznaczonych numerami ewidencyjnymi 669/21, 670/3, 670/8 i 637/59 

w obrębie Czyżew Osada. 

2. Dokładny przebieg drogi określa załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czyżewa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Witold Sienicki

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2021 r. poz. 1005 i 1595 oraz z 2022 r. 

poz. 32 i 655 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 8 czerwca 2022 r.

Poz. 2715



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 2715


		2022-06-08T11:46:38+0000
	Polska
	Dorota Tadaj
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




